
令和 7 年 8 月 25 日 

 

余市町地域公共交通活性化協議会委員 各位 

 

余市町地域公共交通活性化協議会 

会⾧ 余市町副町⾧ 渡邊 郁尚 

 

第 33 回余市町地域公共交通活性化協議会の開催結果について 

 日頃より、本町交通政策の推進に対しご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、書面により開催しました標記会議ですが、提案したすべての協議事項について「承

認」となりましたのでご報告いたします。 

 委員の皆様におかれましては本協議会の取り組みについて引き続き特段のご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．議案 

 協議事項１ 余市町地域公共交通計画の変更について 

 協議事項２ 余市町地域公共交通計画利便増進実施計画の策定について 

 

２．結果 

 協議事項１ 「承認」 

 協議事項２ 「承認」 

 

３．その他 

 9 月下旬に本協議会の開催を予定しております。 

 開催日につきましては、近日中に委員の皆様へお知らせいたします。 

 

 

 

余市町地域公共交通活性化協議会        

事務局：余市町総合政策部政策推進課    

担当：半田、北村                      

TEL：0135-21-2117                   

E-mail：s.suisin@town.yoichi.hokkaido.jp 


